
2024 年 3 月 

お客様各位 

株式会社セガ 

販売部 

 

ALL.Net 請求書 Web サイト 変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社製品並びに ALL.Net サービスの

ご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 この度、「ALL.Net 請求書 Web サイト」のサービス内容を変更させていただくこととなりました。 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜り、何卒ご了承のほど宜しくお願いいたします。 

 

引き続き、より一層の品質並びにお客様へのサービス向上に努めてまいりますので、今後ともご愛顧を

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

ALL.Net 請求書 Web サイト（URL：https://op.am-all.net/） 

 

■変更予定日：2024 年 4 月 22 日(月) 

■変更内容： 

・サイト名称「SEGA Fave 請求書 Web サイト」 

・ログイン画面ロゴ 

・画面上部のタブに「機器情報」「プライズ情報」を追加 

※ログイン画面ロゴのみ先行して変更となります。 

尚、今までご利用いただいておりました 請求情報は「ALL.Net 請求」、支払情報は「ALL.Net 支払」 

タブより引き続きご覧いただけます。 

 

ご不明な点やご質問がございましたら、お手数をおかけいたしますが、弊社担当者までご連絡ください。 

 

 

 

 

【お問合わせ先】 

本  社    〒141-0033 東京都品川区西品川1-1-1 住友不動産大崎ガーデンタワー  電話03(6864)6974 


